ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________  						                     №______

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города от 25.12.2018 №1482 "Об оплате труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации города Нижневартовска" (с изменениями от 06.03.2019 №143, 28.02.2020 №161, 18.05.2020 №429, 26.06.2020 №557)

С целью приведения в соответствие с действующими муниципальными правовыми актами:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города от 25.12.2018 №1482 "Об оплате труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации города Нижневартовска" (с изменением от 06.03.2019 №143, 28.02.2020 №161, 18.05.2020 №429, 26.06.2020 №557), изложив абзац второй подпункта 4.5.5 пункта 4.5 раздела IV в следующей редакции:
"В отработанное время в квартале (календарном году) для расчета размера премии по результатам работы за квартал, год включается время работы по табелю учета использования рабочего времени, дни нахождения в служебной командировке, ежегодном оплачиваемом отпуске, на профессиональной переподготовке, повышении квалификации, дни отдыха за работу в выходные и нерабочие праздничные дни."
2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

Глава города							                  Д.А. Кощенко